

Construcția rețelelor de canalizare magistrale în s.

Ignatei, r-l Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-25-A-2.1-SAC-2-4-2

Camin de dezinfectare cu raze UV D1600 mm,h=2500 mm. Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3 651,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,0900	855,00	76,95
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	12,6000	9,82	123,78
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,6300	779,00	490,77
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,0500	1 200,20	60,01
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,8000	423,09	338,47
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,6200	414,19	256,80
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de	100	0,6200	1 925,32	1 193,70

1	2	3	4	5	6	7
		150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	m3			
		<i>Total</i>	Lei			2 540,48
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 540,48 585,42

		Total	Lei	2 540,48
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	140,50
		Transportarea	2 %	4,42
		Total		2 685,40
		Cheltueli de regie	10 %	268,54
		Total		2 953,94
		Beneficiu de deviz	3 %	88,61
		Total		3 042,55
		TVA	20 %	608,51
		Total deviz: Inclusiv salariu	3 651,06	

Intocmit

Negruta A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de
canalizare magistrale in s.
Ignatei, r-l Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-25-A-2.1-SAC-2-4-2
Camin de dezinfectare cu raze UV D1600 mm,h=2500 mm. Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3 651,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-25-A-2.1-SAC-2-4-2:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1884	94,60	585,42
		Total manopera				585,42

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8800	250,00	220,00
2.	4100126202818	Apa	m3	0,0800	10,00	0,80
		Total materiale de construcții				220,80

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,3360	105,00	35,28
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,1680	85,00	14,28
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,0596	380,00	22,65
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4940	380,00	567,72
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0795	380,00	30,21
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,6758	380,00	256,80
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,4418	105,00	676,39
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,0596	120,00	7,15
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3868	320,00	123,78
		Total utilaje de construcții				1 734,26

Total	Lei	2 540,48
Asigurarea sociala si medicala	24 %	140,50
Transportarea	2 %	4,42
Total		2 685,40

Cheltueli de regie	10 %	268,54
Total		2 953,94
Beneficiu de deviz	3 %	88,61
Total		3 042,55
TVA	20 %	608,51

Total deviz: **3 651,06**

Intocmit

Negruta A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de canalizare
magestrale in s. Ignatei, r-l Rezina**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			855,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	380,00	855,00
		<i>Total</i>	Lei			76,95
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,82
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	320,00	9,82
		<i>Total</i>	Lei			123,78
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			779,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	380,00	779,00
		<i>Total</i>	Lei			490,77
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,20
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	453,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	380,00	604,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,00	143,00
		<i>Total</i>	Lei			60,01
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			423,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	105,00	44,10
		<i>Total</i>	Lei			338,47
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			414,19
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	380,00	414,19
		<i>Total</i>	Lei			256,80
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 925,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp	h-ut	10,3900	105,00	1 090,95

1	2	3	4	5	6	7
		(4 kw)				
		Total	Lei			1 193,70

APROBAT:

Intocmit
Negruta A

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.